
Odborný podnik pro nakládání s odpady
Jsme držiteli certifikátů ISO 9001, ISO 14001, OHSAS 18001

DODATEK PŘÍLOHY Č. 1 SMLOUVY O DÍLO Č. P0059

uzavřené mezi zhotovitelem ECO - F a.s. a objednatelem Česká republika - Krajské ředitelství policie
Středočeského kraje

Odstranění odpadu:

Katalogové Název odpadu
č. odpadu

20 01 08 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven

kategorie

O

Cena
Kč/t

výše uvedené ceny zahrnuji:

- odstranění odpadu dle zákona Č.185/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

- poplatek za vystaveni povinné průvodní dokumentace (ELPNO, průvodka odpadů apod.),

Doprava a manipulace

Doprava vozem CAS

Manipulace

K cenám bude připočtena platná DPH.

V P'a"e dn: A

náměste

stránka 1 z 3



. yk —

' E Odborný podnik pro nakládání s odpady
Jsme držiteli certifikátů ISO 9001, ISO 14001, OHSAS 18001

ECO - F a.s.

PŘÍLOHA Č. 2 SMLOUVY O DÍLO Č. P0059

uzavřené mezi Poskytovatelem služeb ECO - F a.s. a Příjemcem služeb Česká republika - Krajské ředitelství
policie Středočeského kraje

Analýza a hodnocení rizik BOZP

1 mobilní sklad nakládka odpadu kontakt . . .
zaměstnance s NO 2 3 6 ll. dodrzovani BP 07

. nakládáni kontejneru na kontakt kontejneru dodržováni BP, technický stav zařízení,2 mobi|n| sklad . 5 2 10 Ill. .
auto se zamestnancem revize

nákladní · · · j kontakt kontejneru dodržování BP, technický stav zařízení,3 . nakladani konte neru . 5 2 10 Ill. .automobd se zamestnancem revize

4 kontejner, zaplachtování, . . ,žebřík zasit'ovánÍ kontejneru pad ze zebříku 3 3 9 ||. technický stav žebříku, proškoleni, obuv
nákladní . .5 automobil nastupovani uklouznuti 4 3 12 Ill. udržování čistoty nástupních stupátek

nákladní .. kontakt s dalším součinnost zaměstnanců, dovržování6 automobil jizda zaměstnancem 4 3 12 |||· bezpečných pracovních postupů

7 nákladní .. . . školení, škola smyku, technický stavautomobil jizda havarie 3 3 9 ||. .voz|de|
odběrné - . kontakt s chem. používáni OOPP, dodržováni BP na8 -. . odber vzorku . 5 3 15 Ill. . .
zar|zenl latkou odber vzorku

9 odběrné - . sesuv výkopu - používání OOPP, dodržováni BP nazařízeni odber vzorku ..- . . 4 4 16 Ill. . .nezaj|sten| odber vzorku
odběrné - . . . používáni OOPP, dodržováni BP na10 .. . odber vzorku pad do prohlubne 4 2 8 ||. . .
zar|zen| odber vzorku

11 odběrné . . poraněni hlavy od používáni OOPP, dodržováni BP na
zařízeni odber vzorku .. . -. . 3 3 9 ||. . .padapcich castic odber vzorku
odběrné . . poranění rukou používáni OOPP, dodržováni BP na12 .. . odber vzorku 3 4 12 Ill. . ,
zar|zenl odber vzorku

13 odběrné - . promoknuti - používáni OOPP, dodržováni BP na
zařízení odber vzorku 3 4 12 Ill. - .prochladnutí odber vzorku

14 odběrné - D používáni OOPP, dodržování BP na
zařízeni odber vzorku uklouznutí 3 4 12 |||· odběr vzorků

15 osobní .. . . "ko eni, škola smyku, technicky stav
automobil jízda havarie 3 3 9 ||. s l ' ' "vozidel

16 ex. komunikace chůze zakopnuti 3 4 12 Ill. udržováni dobrého technického stavu
komunikací, v zimě používáni posypu

17 PC běžná práce přetěžováni očí 4 3 12 Ill. dodržováni BP 06

18 PC běžná práce jednostranné drženi . . .
těla 4 3 12 Ill. dodrzovani BP 06

19 vrata, VZ vozík manipulace s materiálem srážka VZV s vraty 4 4 16 |||. zajištěni vrat proti samovolnému pohybu

omezeni vstupu nepovolaným osobám,
20 vz vozík jízda s materiálem přejeti zaměstnance 4 3 12 Ill. dodržováni rychlosti, vyznačení

komunikačních tras pro pěší a pro
vozíky, používání výstražných znamení
školení řidičů VZV, používáni

21 VZ vozíky jízda s materiálem nehoda 4 3 12 Ill. výstražných signálů v nepřehledných
prostorech, dodržováni rychlosti

kontakt s dodržování bezpečných pracovních
22 lisy lisováni mechanickou části 5 2 10 Ill. postupů, údržba bezpečnostních prvků

lisu lisu, pravidelné kontroly

stránka 2 z 3



Odborný podnik pro nakládání s odpady
' , Jsme držitel" cert'f'kátů ISO 9001, ISO 14001, OHSAS 18001

Á ? "

LO - F a.s.

l
l' Standard integrovaného systému řízení

· Společnost ECO - F a. s. má zavedený integrovaný systém řIzení podle norem ČSN EN ISO 9001:2004, ČSN
EN ISO 14001:2005 a specifikace OHSAS 18001:2008.

· Společnost ECO - F a. s. dodržuje při všech činnostech |egis|ativnj a jiné požadavky.

· V případech, kdy by mohlo dojít k ohrožení jakosti produktu, životního prostředí nebo zdraví osob zástupce
společnosti ECO - F a. s., nebo zástupce externí dodavatelské firmy pozastaví realizaci produktu do vyřešení
daného problému.

· Při prováděni prací na pracovištích společnosti ECO - F a. s. na společných pracovištích a dodavatelských prací
pro společnost ECO - F a. s. je požadováno splnění základních podmínek pro zajištěni standardu IMS pro
nás|edujÍcÍ oblasti:

Oblast systému řizenI jakosti

1. Jakost poskytovaných služeb společnosti ECO - F a. s. je základním měřítkem posuzováni úspěšnosti a všechny
procesy, které je ovlivňujI, jsou řízeny, dokumentovány a hodnoceny.

2. Zástupci externích dodavatelských firem respektují nastavené procesy systému řÍzenj jakosti.

3. Dodavatelé společnosti ECO - F a.s. jsou hodnoceni a vybíráni na základě těchto ukazatelů: rozsah služeb,
zavedený systém řIzenI, úroveň řIzení BOZP, úroveň předkládané dokumentace, plnění termínů a flexibilita.
Negativní výsledek hodnocení může znamenat ukončeni spolupráce s externím dodavatelem.

Oblast systému řízeni životního prostředí

1. Zástupce externí firmy je povinen seznámit se s významnými environmentálnImi aspekty společnosti ECO - F a.
s. spojených s výkonem své práce a respektovat navržené prostředky řIzenI na zmírněni jejich dopadů na životní
prostředí.

2. Činnosti společnosti ECO - F a. s. a externích dodavatelských firem jsou prováděny šetrně ve snaze
minimalizace negativních dopadů na životní prostředí.

Oblast bezpečnosti práce

1. Společnost ECO - F a. s. si je vědoma rizik bezpečnosti práce, která jsou spojena s činnostmi prováděných
při realizaci služeb a udržovaným systémem řízenI tato rizika řidI a minimalizuje.

2. Před započetím prací je zástupce externí subdodavatelské firmy povinen předat zástupci společnosti ECO - F a.
s. písemné informování o rizicích vyp|ývajÍcÍch z jeho činnosti na pracovištích společnosti ECO - F a. s. nebo
společných pracovištích a opatřeních na jejich minimalizaci podle zákona č. 262/2006 Sb., ve znění pozdějších
předpisů. Před započetím prací u zákazníka a v případech, kdy by mohlo dojít k ohroženi dalších zástupců
externích stran, jsou prokazatelně předávána rizika bezpečnosti práce spojená s činností ECO - F a. s.

3. Při provádění prací musí zaměstnanci externí firmy používat, tam kde nelze zajistit odstraněni nebo dostatečné
omezeni rizik jinak, příslušné osobní ochranné pracovní pomůcky.

4. Všichni zaměstnanci externí firmy musí mít předepsanou odbornou kvalifikaci a zdravotní způsobilost
pro prováděnou práci.

5. Všechna používaná zařízení a str ' musí odpovídat příslušným právním a ostatním předpisům.

V Praze dn V Praze dn . dubna 2018

Za zhotovitele
Ing. jiří Soukup

předseda představenstva náměs

' "


